مرگ بر امپریالیسم و سگهای زنجیریش!
زنده باد مبارزات حق طلبانه خلق فلسطین علیه امپریالیسم و صهیونیست‌های اشغالگر!
جمهوری اسلامی، ماحصل گوادلوپ ننگت باد! مرگت باد!
پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران
۲۸ فروردین ۱۴۰۲ برابر با ۱۶ آپریل ۲۰۲۴